
Linda D. (Abdi) ID 120549 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 0:21

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím maminky, které navštívili mou stránku. :-)

  V našem fotoalbu jsou nabízené věci nošené - snažím se je popsat co nejvíce a upozornit na případné vady. Může se stát, že
nějakou chybičku přehlédnu, pak je samozřejmě možná domluva. Před koupí se však co nejvíce ptejte, ráda zodpovím Vaše
případné dotazy.

  REZERVACE zboží > maximálně 7 dní, v případě potřeby prodloužení rezervace mě prosím včas informujte, jinak bude bez
upozornění z mé strany zrušena.

  PLATBA > převodem na účet předem. Po připsání částky na účet odesílám balíček nejpozději do 3 dnů.

  K částce za zboží účtuji poštovné podle platných tarifů České pošty - obyčejný balík (43,-/50,-) nebo doporučený balík
(49,-/54,-/58,-) - dle hmotnosti. Upřednostňuji doporučenou zásilku.

  Při zakoupení více věcí je účtováno jedno poštovné, při odběru zboží nad 500 Kč poštovné neplatíte.

  Přeji příjemné nakupování a radost z nakoupených věcí :-)

  Linda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

